
附1-1

二级指标 指标值

264个

≥99%

100%

合格以上档次

2021.01-2021.12

2021.01-2021.12

2021.01-2021.12

2021.01-2021.12

2021.01-2021.12

2021.01-2021.12

2.0万元

1.5万元

100%

提高

提高

提高

终生

终生

终生

终生

终生

服务对象
满意度指

100%

经办人：陈玲                    单位负责人：王兴莉                          上报时间：2020年12月28日

注：1.“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等。
    2.各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
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产出指标

效益指标

科普培训

科技志愿服务

科普示范基地、科普阵地

天府科技云服务在平武的宣传和推广

满意度指标 受益群众满意度

覆盖全县20个乡镇

种养技术

全民科学素质

基层组织建设

科普资料

科技志愿服务

科普阵地、科普示范基地建设

“天府科技云服务”平台推广宣传

车辆日常运行费用

人员经费（驾驶员）

竣工验收合格率

质量标准

科普资料

科普培训

脱贫攻坚和乡村振兴宣传

科普是公益性事业，平武县地广人稀，幅员面积5974平方公里，辖9镇16乡20个民族，其中3个少数民族聚居
乡镇，13个少数民族乡镇。山高沟狭，科普设施严重缺乏，利用科普大篷车，满足新时代群众对全民科普的
需要，提高全民科学素质行动计划纲要的实施和科普工作的开展。

一级指标 三级指标

完成全县“科普赶场”“科普五进”宣传活动

完成“天府科技云服务”在平武的宣传和推广

       其中：财政拨款 3.5万元

             其他资金

年度目标

资金情况
（万元）

主管部门 平武县科学技术协会 实施单位 平武县科学技术协会

年度资金总额： 3.5万元

2021年部门预算项目支出绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 科普大篷车 项目负责人及联系电话 王兴莉13708126948


